
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES 

 

  

Rua Itabuna esquina com a rua Juazeiro, Quadra 97B, nº 1278 – Santa Cruz  
Luís Eduardo Magalhães – Bahia - Brasil – Cep:47.850-000 - Tel: (77) 3639-5601 

 

PORTARIA N.º 15 DE 31 DE MARÇO DE 2017.  

 

A Diretora Pro Tempore do Centro Multidisciplinar do Campus de 

Luís Eduardo Magalhães (CMCLEM) da Universidade Federal do Oeste da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Conselho Diretor do 

CMCLEM,   

 

RESOLVE:  

 

1º Nomear os Docentes Sulimary Oliveira Gomes, Bruno Trindade Reis 

(Titulares) e Alexsandro Mendes Zimer, Luís Pargas Carmona (Suplentes), os 

Discentes Fabiane Carine Krampe e Renata Paredes dos Santos Soares 

(Titulares) e Fátima Luisa de Sousa e Giovana de Jesus Costa (Suplentes) e 

os Técnicos Administrativos em Educação (TAEs) Adilson José Souza Melo 

(Titular) e Willgens Jefferson Coelho e Silva (Suplente) para, sob a 

coordenação do primeiro, compor a comissão de organização da Semana de 

Integração de 2017, realizada no período de 27 a 31 de março de 2017. 

2º Esta portaria tem data retroativa a 24.02.2017. 

 

 

 

 

 

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES 

 

  

Rua Itabuna esquina com a rua Juazeiro, Quadra 97B, nº 1278 – Santa Cruz  
Luís Eduardo Magalhães – Bahia - Brasil – Cep:47.850-000 - Tel: (77) 3639-5601 

 

 


